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ECG VS 28300 Rolls
Namotana folija za
vakuumiranje za ECG VS 110
B10
Product code: 100000578410
EAN: 8592131307445

 Namotana folija za vakuumiranje 28×300 cm ×

2 komada

https://ecg-electro.eu/
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Težina & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VISINA (MM)

DUŽINA (MM)

TEŽINA (KG)

100

340

50

0.4

Težina & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA S POKLOPCEM (MM)

VISINA S POKLOPCEM (MM)

DUBINA S POKLOPCEM (MM)

TEŽINA S PAKIRANJEM (KG)
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